
ZARZĄDZENIE Nr 338/2014 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 


Z DNIA 27 MARCA 2014 r. 


w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach. 

Na podstawie § 12 ust. l i 2 rozporządze nia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 24 1, poz. 1616) postanawia się , 
co następuje : 

§l. 

Dokonuje s ię zmian planów fina nsowych dochodów i wydatków na 2014 rok zgodnie z 
Uchwałą Nr XLII/28112014 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 marca 
2014 roku w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem . 

§ 2. 

Przekazuje się podległym jednostkom budże towym informację o zmianach planu 
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załączniku . 

§ 3. 

Wykona nie zarządzenia powierza się Ska rbnikowi Miasta . 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

Janusz ki 



Załącznik do Zarządzenia Nr 338/2014 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 27 marca 2014 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki : URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3628985,00 389,00 3629374.00 

85216 Zasiłki stale 300800,00 389,00 301 189.00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nlenaleinie lub w 

0,00 389,00 389.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 761 540,00 140000.00 901 540,00 

90002 Gospodarka odpadami 688000,00 140000,00 828000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrebnvch ustaw 

685000,00 140000,00 825000,00 

Razem: 27415696,36 140389,00 27 556 085,36 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2014 ROK 

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 583141.00 389,00 583530,00 

85216 Zasilki state 0,00 389,00 389,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz pt atn ości , w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa wart. 184 
ustawy, pobranych nienaleinie lub w nadmiernej 

0,00 389,00 389,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3119350.00 140000,00 3259350,00 

90002 Gospodarka odpadami 660000,00 140000,00 800000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 660000,00 140000,00 800000,00 

Razem : 13 050 626,40 140389,00 13191015,40 

BVRMrST 

fn(Jr JnwUl Jcmkow ki 




